SUSS	-	Retencion
general	de
contribuciones

11221 $3.908,16

Forma	de	Pago

Tipo Descripcion Importe

Transferencia	Bancaria Banco:	BANCO	CMF	S.A.	Cuenta:	3001717/9 $402.330,68

Tesorería:
Retiró	(Firma):
Aclaración:
Nro.	Documento:
Fecha: 	/	 	/	

Total:	$402.330,68
Son	Pesos:	Cuatrocientos	Dos	Mil
Trescientos	Treinta	Con	Sesenta	y

Ocho	Centavos